
Po plese AG nabízíme možnost přespání v Domově mládeže. 

Všichni zájemci o ubytování (současní studenti ubytovaní v DM, současní neubytovaní 

studenti, rodinní příslušníci, známí, absolventi …) se musí nahlásit do pondělí 

18.2.2019 na dívčí vychovatelně. 

 

Informace k ubytování:  

Před plesem  

   Nutno opustit budovu AG do 19:00 hod. 

   Budova AG bude od 19:00 – 0:15 hod. uzavřena  

V noci – otevření budovy AG 

 0:15 – 0:30  

 1:15 – 1:30 

 2:15 -  2:45 

Osoby v silně podnapilém stavu nebudou do budovy vpuštěni!!! 

Sobota ráno 

   Nutno opustit budovu AG do 8:00 hod. 

Budova AG bude otevřena od 6:00 hod. V případě dřívějšího odchodu 

oslovte     vychovatele na službě – můžete volat na tel. 731 626 164. 

Ceny ubytování: 

Současní ubytovaní studenti v DM – vratná záloha 50Kč (v případě nevyužití přespání 

nebude záloha vrácena). 

Ostatní zájemci o ubytování 

 Ve spacím pytli 50Kč 

 S ložním povlečením 100Kč 

Ubytovné je zapotřebí zaplatit již při přihlášení! 

 

 


